
Projekt

z dnia  22 lipca 2013 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR NR DRUKU 215
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 22 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kołobrzeskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 
1240 ze zm.) Rada Gminy postanawia co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/165/13 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 26 lutego 2013 roku §2 otrzymuje brzmienie: 

„Górny limit pomocy rzeczowej, o której mowa w §1, określa się na 125.000 zł (słownie złotych: sto 
dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100), a dokładna wartość zostanie obliczona po zakończeniu inwestycji”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: TUJHO-UHDMZ-REZHB-ICYES-YTHZS. Projekt
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
Planuje się udzielić dotację rzeczową dla Powiatu Kołobrzeskiego przez zaprojektowanie w 2013r. chodnika przy 
drodze powiatowej Kołobrzeg-Korzystno i wybudowanie chodnika z płyt drogowych przy drodze powiatowej 
w centrum wsi Przećmino. Po bardziej szczegółowej analizie wielkości zadań okazało się, że zaplanowana kwota 
wydatków jest niewystarczająca, zwiększa się wydatki na ten cel o 25.000 zł. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: TUJHO-UHDMZ-REZHB-ICYES-YTHZS. Projekt


	
	



